
4月 きほう苑 つうしん

平素より当施設の運営にご理解、ご協力いただき、誠にありがとうございます。お

かげさまで開苑40年目の春を迎えております。今後ともよろしくお願い申し上げます。

先月はひな飾りを愛でたり、ひな祭り当日はひな祭りのお膳を食べて頂いたりしま

した。4月のカレンダーを作ったり、桜の木の壁飾りを製作したりもしました。また、

だいぶ暖かくなり、苑庭の花を見に外に出ることも増えてきました。暑くなる前にお

天気のいい日にはなるべく外に出て季節を感じて頂ければと存じます。

また、先月からインドネシアから技能実習生が入職しております。皆様とも打ち解

け、業務に一生懸命取り組んでおります。ご理解の程、宜しくお願いいたします。

4月からは面会制限を緩和することが出来、大変うれしく思います。ご利用者様もご

家族にお会いできることを楽しみにしてらっしゃいます。先日、お送りいたしました

面会のルールを大変恐縮ではございますが、面会に来られるご親戚やご友人にも共有

頂き、円滑にご面会が出来ますようご協力の程よろしくお願い申し上げます。

4月の予定

・1日 開苑記念日

・8日 花祭り

・20日 映画上映会

・21日、22日 理容の日


